
МЛАДИНСКИ СОЈУЗ КРУШЕВО 
МЕДИУМСКИ ИЗВЕШАТАЈ
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YOUTH ALLIANCE KRUSEVO 
MEDIA REPORT



BE A VOICE, NOT AN ECHO!
KRUŠEVO: KONFERENCIJA ZA MLADE
15 СЕПТЕМВРИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

JUGENDKONFERENZ ZUR ZUKUNFT 
SÜDÖSTLICHER EUROPÄISCHER 
LÄNDERN SUCHT NOCH TEILNEHMER
19 ЈУЛИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

14TH INTERNATIONAL YOUTH 
CONFERENCE-INVITATION 
FOR PARTICIPATION
02 ЈУЛИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

TINERII ONEȘTENI LA 
CONFERINȚA INTERNAȚIONALĂ 
DE TINERET DE LA KRUSEVO
18 ОКТОМВРИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

[FRE] L’EDUCATION – LE BERCEAU 
DE L’ACTIVISME DES JEUNES
26 АВГУСТ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

PROIECT INEDIT LA IASI DESPRE 
ANTREPRENORIATUL SOCIAL
8 ФЕВРУАРИ 2017



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

INTERNATIONAL YOUTH 
CONFERENCE EUROPEAN VALUES 
FOR THE FUTURE OF SEE COUNTRIES



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

14ТА МЕЃУНАРОДНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА – КРУШЕВО 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЕЃУНАРОДНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО КРУШЕВО
24 СЕПТЕМВРИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЕЃУНАРОДНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА „ЕВРОПСКИ ВРЕДНОСТИ 
ЗА ИДНИНАТА НА ЗЕМЈИТЕ ОД ЈИЕ“
23 СЕПТЕМВРИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЕЃУНАРОДНА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ВО КРУШЕВО
24 СЕПТЕМВРИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

НЕМА ПАРИ, НЕМА РАБОТА, 
ПА ЧАРЕТО Е ВО ИСЕЛУВАЊЕТО
24 ОКТОМВРИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

НЕМА ЗЕМЈА НИ ВО ЕВРОПА НИ НА 
БАЛКАНОТ ВО КОЈА НЕМА КОРУПЦИЈА
24 СЕПТЕМВРИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

МЕЃУНАРОДНАТА МЛАДИНСКА 
КОНФЕРЕНЦИЈА ПО 14-ТИ ПАТ 
ЌЕ СЕ ОДРЖИ ВО КРУШЕВО
16 СЕПТЕМВРИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ГРАЃАНИТЕ ЈА ОЦЕНУВАА
РАБОТАТА НА ПРАТЕНИЦИТЕ
01 ЈУЛИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ПРОЕКТ „НУРНИ ВО СОЦИЈАЛНОТО 
ПРЕТПРИЕМНИШТВО“
16 ДЕКЕМВРИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ЈАВЕН ПОВИК ЗА УЧЕСНИЦИ 
ЗА СЕМИНАР ЗА СОЦИЈАЛНО 
ПРЕТПРИЕМНИШТВО ВО ПРИЛЕП
02 ЈУЛИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ВО ОРГАНИЗАЦИЈА НА „ENTER SOCIAL 
ENTREPRENEURSHIP“, КРУШЕВО СЕМИНАР ЗА 
ПРОМОЦИЈА НА ЕКОНОМСКИОТ И БИЗНИС 
РАЗВОЈОТ НА ПЕЛАГОНИСКИОТ РЕГИОН
20 АПРИЛ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

НА ПРАГОТ НА ОТВОРАЊЕ 
СЕ ПРВИТЕ СОЦИЈАЛНИ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА ВО КРУШЕВО!
18 MAJ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ОДРЖАН ПРВИОТ 
СЕМИНАР ОД ПРОЕКТОТ 
„ENTER SOCIAL ENTREPRENEURSHIP”



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

EDUCATION – THE CRADLE 
OF YOUTH ACTIVISM



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ПРОЕКЦИЈА НА ДОКУМЕНТАРЕЦОТ 
„СИРОМАВИОТ РОДНИНА“ ЗА КОРУПЦИЈАТА 
И ЗЛОУПОТРЕБАТА НА ЕУ СРЕДСТВАТА
28 СЕПТЕМВРИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

КОРУПЦИЈАТА И ЗЛОУПОТРЕБАТА НА 
СРЕДСТВАТА ОД ЕУ НАМЕНЕТИ ЗА ПРОЕКТИ ГИ 
ЗАТВОРААТ ВРАТИТЕ НА ЕВРОПСКИТЕ ФОНДОВИ
29 НОЕМВРИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ПРОЕКЦИЈА НА ДОКУМЕНТАРНИОТ 
ФИЛМ „СИРОМАВИОТ РОДНИНА“
29 НОЕМВРИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!
КОНФЕРЕНЦИЈА „EUROPE, MY COUNTRY“
30 ЈУНИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!
КОНФЕРЕНЦИЈА „EUROPE, MY COUNTRY“

КАНАЛ 5 
ТЕЛЕВИЗИЈА
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BE A VOICE, NOT AN ECHO!
КОНФЕРЕНЦИЈА „EUROPE, MY COUNTRY“
30 ЈУНИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!
КОНФЕРЕНЦИЈА „ЕВРОПА МОЈА ЗЕМЈА“
30 ЈУНИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

„EUROPE, MY COUNTRY“: 
НАЦИОНАЛНА КОНФЕРЕНЦИЈА 
ЗА АКТИВНО ГРАЃАНСТВО
30 ЈУНИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

НАЦИОНАЛНА КОНФЕРЕНЦИЈА 
– EUROPE MY COUNTRY
30 ЈУНИ 2016



BE A VOICE, NOT AN ECHO!

ГРАЃАНИТЕ НЕ ГИ ПОЗНАВААТ 
ПАРЛАМЕНТАРЦИТЕ!
30 ЈУНИ 2016


